

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dot. postępowania przetargowego nr 15/2019 Zakup fabrycznie nowego mobilnego przesiewacza bębnowego i dostawa do Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie

Zarząd Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie informuje, że w toku trwającego postępowania przetargowego nr 15/2019 do Zamawiającego wpłynęło następujące pytania:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza min. moc silnika 81 kW ?

UZASADNIENIE:

Chcemy Państwu zaproponować przesiewacz o większym bębnie 7.500x2.200 mm, a co za tym idzie o większej wydajności około 250 m³ i z naszego doświadczenia wynika, że nie jest potrzebny większy silnik niż 81 kW, co daje także oszczędności w spalaniu paliwa.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie silnika o mocy min. 81 kW, w związku z czym została dokonana modyfikacja SIWZ w niniejszym zakresie.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza, aby przesiewacz był od razu zabudowany jako przyczepa z zaczepem przelotowym fi 40 i 50 mm, umożliwiającym przeciąganie po placu za pomocą ładowarki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego przez Państwa firmę rozwiązania.

Sobuczyna, 12.07.2019r.

P R E Z E S

mgr Robert Kalinowski

WICEPREZES

mgr inż. Bartłomiej Sabat

UU